
 

ОГКУК «Библиотека - центр культурно-просветительной   

и информационной работы инвалидов по зрению» 

( БЦКПИР ) 

ПРИКАЗ 

31  января 2022г.  № 16 

г. Кострома 

О создании инклюзивной творческой лаборатории 

В целях повышения эффективности работы учреждения по предоставлению  

инклюзивных услуг пользователям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 : . Создать инклюзивную творческую лабораторию в составе 

Карасёва Жанна Викторовна, методист; 

Старкова Наталия Рудольфовна, заведующий отделом обслуживания библиотеки;  

Белова Зоя Витальевна, заведующий отделом по досугу и творчеству. 

2 . Назначить руководимтелем инклюзивной творческой лаборатории Карасёву  

Жанну Викторовну, методиста (рабочий телефон (4942) 55-16-52). 

3 . Утвердить Положение об инклюзивной творческой лаборатории БЦКПИР  

( Приложение  1). 

4 . Утвердить План работы инклюзивной творческой лаборатории БЦКПИР на 2022  

год (Приложение 2). 

. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 5 


